
Sklepik  charytatywny  dla
powodzian.
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Sie pomaga…..

W  pierwszym  semestrze  2024/2025r.  wolontariat  klas  1-3  w
Szkole  Podstawowej  w  Międzyborowie   zorganizował  akcję
charytatywną „Pomoc powodzianom z Południa Polski” – zbiórka
pieniężna. Na odzew nie trzeba było długo czekać, bo w akcję
włączyli  się  rodzice  z  dziewięciu   klas  i  z  wielkim
zaangażowaniem, w terminach wcześniej ustalonych zorganizowali
sklepiki       z żywnością, a uzyskane pieniążki przeznaczyli
na wpłatę dla powodzian na konkretne konto PCK. Było dużo
pracy, ale też i dużo chęci zarówno ze strony rodziców jak i
dzieci, które dzielnie pomagały podczas sprzedaży.

Zebraliśmy prawie 7300 złotych.

Dziękujemy wszystkim za pomoc i otwarte serce!

                                 
                                                              



Wolontariat klas 1-3

Jarmark  Bożonarodzeniowy  we
Wrocławiu
W piątek 13 grudnia 2024r. uczniowie klas 8a, 8b, 8c i 8d wraz
z opiekunami p. Katarzyną Dłużnik, Agnieszką Płotką, Mariolą
Barcikowską, Anetą Lenard i Katarzyną Ruszkowską udali się
autokarem na pełną wrażeń wycieczkę do Wrocławia.

 Zaczęli  od  zwiedzania  miasta  z  przewodnikiem,  w  trakcie
którego mieli za zadanie policzyć wszystkie stacjonujące tam
krasnale �

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/7970-2/
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Po  spacerze  zwiedzali  Hydropolis  –  Centrum  Edukacji
Ekologicznej we Wrocławiu, które zrobiło na wszystkich duże
wrażenie.

















Następnie  po  ciepłym  posiłku  spacerowali  uliczkami  rynku
uczestnicząc  w  Jarmarku  Bożonarodzeniowym,  który  oferuje
najróżniejsze gastronomiczne specjały z całej Europy, a także



unikalne rękodzieło idealne na świąteczne prezenty.





























Wszyscy wrócili do domu zadowoleni, świątecznie nastrojeni i
bogatsi o nowe doświadczenia.



3 Turniej ligowy za nami.

W  sobotę  i  niedzielę  w  hali  Zespołu  Szkół  Publicznych  w
Międzyborowie rozgrywany był trzeci turniej ligowy młodzików.
Klub Wrzosu reprezentowały 2 zespoły; Wrzos I w pierwszej
lidze oraz Wrzos II w piątej. Liga 5 grała tylko w sobotę.
Wynik naszego zespolu to 2 zwycięstwa i jedna porażka co w
rezultacie daje utrzymanie w piątej lidze. Rozgrywki pierwszej
ligi rozpoczęliśmy od 2 przegranych meczów z METRO Warszawa
oraz  MOS  Wola  Warszawa,  w  niedzielę  rozpoczęliśmy  lepiej-
zwycięstwo z drużyną G8 Bielany, porażka z MDK Warszawa oraz
wygrana z Piątką Wołomin pozwoliły nam (dzięki najlepszemu
bilansowi setów) na zajęcie wysokiego 3 miejsca w turnieju.
Klasyfikacja końcowa I ligi;
METRO Warszawa
MOS Wola Warszawa
Wrzos Miedzyborów
MDK Warszawa
Piątka Wołomin- spadek do II ligi
G8 Bielany- spadek do II ligi
Klasyfikacja końcowa 5 ligi:

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/3-turniej-ligowy-za-nami/


Plas Warszawa
Wrzos Miedzyborów II
KPS Płock
Iskra Warszawa III
Komentarz trenera Malewskiego: ,,Był to na pewno najsłabszy
turniej w naszym wykonaniu, pomimo trzeciego miejsca nasza gra
bardzo falowała. Mieliśmy bardzo duży problem ze skończeniem
ataków pomimo lepszej wystawy niż na poprzednim turnieju. Mamy
teraz trochę czasu na poprawienie gry i złapanie świeżości.
Jeśli  chodzi  o  pozytywy:  trzecie  miejsce  pozwala  nam  na
umocnienie drugiej pozycji w klasyfikacji generalnej- ostatni
turniej zdecyduje o tym kto oprócz drużyny MOS Wola Warszawa
uzyska bezpośredni awans do finałów województwa. Tym turniejem
zapewniliśmy sobie już awans do turnieju półfinałowego co jest
spełnieniem  pierwszego  celu  jaki  postawiliśmy  sobie  w  tym
sezonie, drugi cel także osiagnelismy- przez 4 turnieje ligowe
gramy  w  pierwszej  lidze  (oprócz  nas  z  pierwszej  ligi  na
przestrzeni tych kilku miesięcy nie spadła tylko drużyna MOS
Wola Warszawa) co także należy uznać za duży sukces biorac pod
uwagę że przez trzy turnieje graliśmy bez kilku zawodników.
Dziękujemy rodzicom za wsparcie z trybun oraz uczniom SP w
Międzyborowie za pomoc w przeprowadzeniu turnieju,,
Składy zespołów:
Wrzos I: Maciej Bujnicki, Borys Jakubiak, Nikodem Kanigowski,
Marcel  Kanigowski,  Adam  Bukat,  Kuba  Klepacz,  Krzysztof
Staniaszek, Antek Świnoga, Kacper Kowalczyk, Mikołaj Warzec,
Marcel Wójcicki, Filip Skrobisz
Trener: Tomasz Malewski
Wrzos  II:  Wojtek  Marjański,  Seweryn  Rokicki,  Olaf  Kalski,
Szymon Pyza, Olek Sokół, Kuba Szczepanik, Jan Słojewski, Oskar
Kryński,  Michał  Mińskowski,  Bujnicki  Mikołaj,  Bolesław
Szymański, Milan Tworkowski
Trener: Brajan Siochna



Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa
Dnia 26 października w auli Szkoły w Międzyborowie odbyło się
trzecie spotkanie dla uczniów klas ósmych z cyklu „Wizytująca
Akademia Sztuk – Graficzne Szaleństwa”. Tym razem były to
warsztaty  fotograficzne,  które  prowadził  Pan  Tomasz
Truszkowski – artysta fotograf, absolwent Wydziału Filmu i
Fotografii  łódzkiej  WSSiP.  Zdobywca  kilku  nagród  za  swoje
prace, między innymi II nagrody w Międzynarodowym Konkursie
Fotografii Cyfrowej – Cyberfoto w 2012 roku. Pan Tomasz jest
również nauczycielem fotografii w Młodzieżowym Domu Kultury w
Warszawie.
Oprócz Pana Tomasza Truszkowskiego gościem w naszej szkole
była, po raz kolejny, Pani Marta Olbryś – pomysłodawczyni i
koordynatorka projektu.
Na początku spotkania uczestnicy warsztatów wysłuchali bardzo
ciekawego  wykładu  na  temat  różnego  rodzaju  kompozycji.
Dowiedzieli  się,  że  dobrze  dobrana  kompozycja  nie  tylko
wprowadza porządek i harmonię na zdjęciu. Jest także istotna w
odbiorze fotografii. Ma budzić oczekiwane emocje oglądającego.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa-3/
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Był  to  wstęp  do  dalszych  działań.  Zadaniem  uczniów  było
wylosowanie rodzajów kompozycji oraz kolorystyki, a następnie
sfotografowanie obiektów znajdujących się na terenie szkoły. A
oto nasze kompozycje!

























Podczas  drugiej  części  warsztatów  uczniowie  wykonywali
pozowane  zdjęcia  przedstawiające  sylwetki  oraz  portrety
kolegów  i  koleżanek  z  wykorzystaniem  profesjonalnego
oświetlenia oraz wskazówek i sugestii Pana Tomasza. Również i
tym razem uczestnicy aktywnie i kreatywnie podeszli do tematu,
bardzo dobrze się przy tym bawiąc. Była to kolejna sobota
spędzona twórczo w miłej atmosferze.

































































                                                     Agnieszka
Płotka

Ślubowanie klas pierwszych

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/slubowanie-klas-pierwszych/


































Ślubowanie klas pierwszych
Uczniowie pięciu klas pierwszych naszej szkoły przygotowywali
się do tej uroczystości z wielkim przejęciem.
Dzielnie  uczyli  się  wierszy  i  piosenek,  wytrwale  ćwiczyli



podczas  prób.  Swoje  umiejętności  zaprezentowali  w  czasie
uroczystości pięknie śpiewając,
mówiąc o przyjaźni, koleżeństwie i potrzebie edukacji.
Nie zapomnieli także o nauczycielach w przededniu ich święta-
Dnia Edukacji Narodowej.
Dla  nich  zadedykowali  także  ciepłe  słowa  i  na  ręce  Pana
Dyrektora złożyli bukiet kwiatów.
Po  zakończonej  części  artystycznej  w  niezwykle  podniosłej
atmosferze,  przed  pocztem  sztandarowym  pierwszacy  ślubowali
być dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę, swym
zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.
Po  złożeniu  ślubowania  Pan  dyrektor  dokonał  symbolicznego
pasowania na ucznia.
„Pasuję Cię na ucznia klasy pierwszej” – mówił, dotykając
ołówkiem  –  jak  czarodziejską  różdżką  ramion  swoich
podopiecznych.
Również rodzice pamiętali o święcie dzieci. Przybyli w licznym
gronie oraz zorganizowali niespodziankę w postaci książek dla
każdego ,,oficjalnego ucznia’’
Ten dzień na długo zostanie pierwszakom w pamięci.

Bitwa na kolory
Bitwa  na  kolory,  alpaki,  jagodzianki,  park  linowy,  wodna
ślizgawka i Energylandia….

To niektóre atrakcje czterodniowej wycieczki uczniów klas 5a-
d, 6a,c,d i 7c,d, która odbyła się od 8 do 11 czerwca 2024r.
Noclegi  mieliśmy  w  hotelu  w  Milówce.  Po  przyjedzie,
zakwaterowaniu  i  obiedzie  wzięliśmy  udział  olimpiadzie
sportowej, na której przy pięknej pogodzie mieliśmy możliwość
udziału  w  różnych  aktywnościach  sportowych:  biegi,  piłka
nożna, siatkówka, badminton…. A już super okazała się zabawa z

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/bitwa-na-kolory/


użyciem dmuchanych kul Bumper balls.

Na zakończenie pierwszego dnia odbyła się bitwa na kolory,
ślizgawka wodna, dyskoteka i karaoke.

W niedzielę wyruszyliśmy w „tzw. teren”. Zwiedziliśmy Fort
Wędrowiec  w  pobliskiej  Węgierskiej  Górce  (Westerplatte
Południa). Popływaliśmy dla relaksu w basenie. Weszliśmy na
Halę Boraczą (854 metry n.p.m.) z panoramą Beskidu Żywickiego.
Podczas odpoczynku na hali towarzyszyły nam alpaki Stefan –
biały,  Józia  –  czarna  i  plująca  Rysia  –  brązowa.  A
ekstremalnym  wyzwaniem  była  wspinaczka  w  parku  linowym  w
Istebnej  –  oczywiście  po  uprzednim  przeszkoleniu  przez
trenerów.

Kolejny  dzień  to  pełen  atrakcji  „górnych  lotów”  pobyt  w
Energylandii i chociaż pogoda była nawet bardzo deszczowa i
niektórzy bardzo zmokli, nie przeszkodziło to w wykorzystaniu
czasu na rozrywkę. A wspólne jedzenie pizzy w deszczu pod
parasolami jeszcze dłuuugo będziemy wspominać.



Ostatniego dnia pod okiem pani przewodnik weszliśmy na Halę
Buraczą,  gdzie  zakupiliśmy  i  zjedliśmy  mega  smaczne
jagodzianki.  Po  drodze  podziwialiśmy  widoki  na  Beskidy,
roślinność i towarzyszący nam strumyk. A potem obiad i powrót
do Międzyborowa.





Dziękujemy  panu  Piotrowi  Węgrowi  za  wspaniałą  organizację
wyjazdu.

A naszym paniom:

Annie  Polak-Cwieczkowskiej,  Beacie  Bucznej,  Marioli
Barcikowskiej,  Karolinie  Wiśniewskiej,  Agnieszce  Płotce,



Katarzynie Ruszkowskiej, Katarzynie Dłużnik

oraz  panu  Sławomirowi  Pakule,  który  robił  nam  muzyczne
pobudki,

dziękujemy za opiekę.

Dzień rodzinny
12 czerwca Dzień Rodziny w klasie 3 C. Działo się !�⚽️��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-rodzinny/
























Konkursy  matematyczno-
przyrodnicze kl. 1-3
W tym semestrze w dziedzinie matematyki i przyrody klasy II i
III SP odniosły wspaniałe sukcesy. W Ogólnopolskim Konkursie
Przedmiotowym  Leon-matematyka  na  33  uczestników  z  klas
trzecich  laureatami  zostało  25  uczniów,  natomiast  z  klas

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkursy-matematyczno-przyrodnicze-kl-1-3/
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drugich mamy 8 laureatów na 27 piszących. Również w Powiatowym
Konkursie  Matematyczno-Przyrodniczym  Sówka  2024  skierowanym
dla  klas  3  nasza  szkolna  reprezentacja  -Stefan
Szladowski,Borys  Kuźma,  Karolina  Korbą  zajęła  I  miejsce
drużynowo  i  pięknie  wypadła  indywidualnie-Stefan  zajął  I
miejsce,a Borys II.





















Wszystkim  młodym  przyrodnikom  i  matematykom  serdecznie
gratulujemy!���

Dzień  Talentów  w  klasach

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/


1-3SP
28  maja  i  11  czerwca  w  klasach  I-III  odbył  się   Dzień
Talentów,  wzięło  w  nim  udział  ponad  80  dzieci.  Pokaz
umiejętności  odbył  się  na  żywo  jak  też  poprzez  nagranie
krótkich  filmików.  Kategorii  było  kilka:  talent  pięknego
śpiewu, tańca, gry na instrumentach, plastyczny oraz talenty
sportowe: jeździecki, pływania, gry w piłkę nożną, karate,
judo, itp. Wszystkie dzieci z wielkim zaangażowaniem wzięły
udział i zaprezentowały się nam najlepiej jak potrafiły. To
były niezapomniane dwa dni, podczas których mogliśmy podziwiać
nasze utalentowane maluchy.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/










































Bardzo wszystkim dziękujemy i zapraszamy za rok.

Organizatorzy – Szkolny Wolontariat klas 1-3:

Maria Brzostek

Dorota Frączek



Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Marta Rajchemba

Beata Majchrzak

Spacer  po  wydmach
Międzyborowskich – przewodnik
dla każdego.
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